
ZARZĄDZENIE NR 152/2024

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 30 sierpnia 2024 r.

w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2023 r. poz. 742 ze zm.) zarządza się co następuje:

§1.

Powołuje się w Uniwersytecie Szczecińskim Uczelnianą Komisję Inwentaryzacyjną - dalej 
zwaną "Komisją”, w następującym składzie:

1. Anna Leśniewska - przewodnicząca;
2. mgr Edyta Solecka - sekretarz;

członkowie:
3. mgr Magdalena Adar;
4. mgr Dorota Bielawska;
5. mgr Monika Dej nęka - Wymysłowska;
6. mgr Radosław Eider;
7. mgr Kamila Ekert;
8. mgr Julita Graczyk;
9. mgr Urszula Jankowska;

10. mgr Wiła Kościuczyk;
11. mgr Adrian Nowak;
12. mgr Rafał Skorasiński;
13. mgr Arkadiusz Szajewski;
14. mgr Dariusz Tyrka;
15. mgr Piotr Urbaniak;
16. mgr Barbara Wozińska.

§2.

Do zadań Komisji o której stanowi § 1 należy kontrola prawidłowości spisów z natury 
rzeczowych składników majątku znajdujących się w Uniwersytecie Szczecińskim oraz 
wykonywanie obowiązków określonych w art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r., poz. 120 ze zm.).



§3.

Nadzór nad prawidłowym przeprowadzeniem inwentaryzacji w Uniwersytecie Szczecińskim 
powierza się Kanclerzowi Uniwersytetu Szczecińskiego.

§4.

Traci moc Zarządzenie Nr 29/2021 Rektora Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 15 lutego 
2021 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Inwentaryzacyjnej.

§5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
REKTOR


